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4  صفحه/  شماره 4511  / قیمت: 600 تومان

اعلام ویژه برنامه های بنیاد شهید استان در هفته دفاع مقدس
مدیرکل بنیاد شــهید و امــور ایثارگران اســتان برنامه هــای هفته دفاع 
مقدس، ویژه خانواده های شــهدا و ایثارگران را اعلام کــرد. به گزارش 
ایثار، حجت الاســلام معصومــی افزود: عطرافشــانی مزار شــهدا راس 
ســاعت 15 پنج شــنبه ســوم  مهــر در مشــهد و شهرســتان ها، دیــدار با 
خانواده های معزز شــهدا و ایثارگران با رعایت پروتکل های بهداشتی و 
ارتباط تلفنی با والدین شهدا  یا خانواده هایی که مستعد بیماری هستند 

از مهم ترین برنامه های بنیاد است. وی ادامه داد: نمایشگاه بین المللی 
مشــهد در هفته دفاع مقدس ،ویــژه برنامه های مختلفــی دارد که بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران غرفه ای مجزا در نمایشــگاه خواهد داشت. وی 
یادآور شــد: کنگره ملی شــهدای منا باعنوان »لاله های سفید« و کنگره 
ملی پیش کسوتان شاهد و ایثارگر به صورت وبینار در استان همزمان با 

سراسر کشور برگزار می شود.

ایجاد بیش از 10 هزار فرصت شغلی توسط کمیته امداد در استان

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گفــت: 1۰ هزار و ۸1۳ 
فرصت شغلی تاکنون توسط کمیته امداد در استان ایجاد شده است. 
رســولیان در گفت و گو با ایرنا افزود: هزینه مورد نیاز بــرای ایجاد این 
میزان اشتغال موثر، از محل پرداخت تسهیلات حمایتی کمیته امداد 
اســتان برای مددجویان و کارفرمایان طرح های اشــتغال مددجویی 
تامین شــد. وی کل اعتبارات قرض الحســنه اشــتغال برای ایجاد این 
فرصت های شــغلی را ســه هزار و ۹۸ میلیارد ریال اعــلام و بیان کرد: 

از ایــن میــزان دو هــزار و ۳۴5 میلیــارد ریــال تســهیلات از محل بند 
»ب« تبصره 1۶ قانون بودجه ســال 1۳۹۸ و توســط 1۴ بانک تامین 
و پرداخت شــده اســت. معاون اســتاندار ادامه داد: مجموع اعتبارات 
مصوب بانــک های عامل بــرای پرداخت تســهیلات از محــل بند »ب« 
تبصره 1۶ قانون بودجه دو هزار و ۶۷۷ میلیارد ریال بود که ۸۸ درصد 
آن یعنی دو هزار و ۳۴5 میلیــارد ریال برای ایجاد شــش هزار و 5۹1 

فرصت شغلی پرداخت شد.

دستگیری قاتل 4سال پس از قتل 
مقصودی/ پس از گذشت چهارسال از وقوع یک قتل 
در یکی از روســتاهای درگز،با تــلاش ماموران نیروی 
انتظامــی درگز،قاتــل در یکــی از روســتاهای قوچان 
دســتگیر شــد.فرمانده نیروی انتظامی درگز با اعلام 
این خبر افزود:پرونده این قتل که یکی از پرونده هایی 
بود که مدت هــا  بلاتکلیف و قاتل تحــت تعقیب بود به 
صورت  ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. 
ســرهنگ قهاری افزود:پس از ســاعت ها جلسه و ماه 
ها مراقبت فنــی  و پلیســی درنهایت   پــس از حصول 
اطمینــان از حضور قاتل  در مخفیــگاه تیم های مجهز 
به محل اعــزام شــدند و در اقدامی غافلگیرانــه وی را 
دســتگیرکردند و به مقام قضایی تحویل دادند. وی از 
همکاری مردم شریف و حمایت و هدایت های قضایی 
دادســتان شهرســتان درگــز و هماهنگــی نهادهای 
امنیتی شهرســتان  قدردانی کرد.گفتنی اســت این 
قاتل چهار سال قبل  به خاطر یک حساب مالی با کلت 

کمری برادرش را به قتل رسانده بود.

رئیس اداره بازرگانی سازمان صمت استان مطرح کرد:

ارزش گذاری گمرکی مانع صادرات سنگ های قیمتی  
رئیــس اداره بازرگانــی خارجی ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان گفت: نحــوه ارزش گذاری 
ســردرگمی  و  قیمتــی  هــای  ســنگ  گمرکــی 
صادرکننــدگان خراســان رضــوی در ایــن زمینه، 
مانعی جدی بــرای صادرات این ســنگ هاســت. 
امیرفخریــان در گفــت و گــو با ایرنــا افــزود: حدود 
شــش ماه قبل بانک مرکزی اعلام کرد مسئولیت 
ارزش گذاری ســنگ های قیمتی با وزارت صمت 
اســت که این رویه باعــث بروز مشــکل در صادرات 
زیورآلات شــد. وی ادامه داد: براســاس این شــیوه 
نامه، فــرد صادرکننــده بایــد بــرای ارزش گذاری 
فلزات گران بهای زیورآلات یعنی طلا و نقره به بانک 
مرکزی و بــرای ارزش گذاری ســنگ های قیمتی 

زیورآلات یعنــی عقیق یا فیــروزه بــه وزارت صمت 
مراجعه کند. وی گفت: در نشست های مکرری که با 
مسئولان کشوری برگزار شد دو درخواست از سوی 
استان ارائه شد؛ یکی این که ارزش گذاری گمرکی 
گوهرسنگ ها و زیورآلات به استان تفویض و دوم این 
که اختلاف نظر در ارزش گذاری زیورآلات بین بانک 
مرکزی و وزارت صمت رفع شود، پس از بررسی های 
مکرر و برگزاری نشســت های مختلــف، در آخرین 
نشست مقرر شد دستورالعملی تدوین شود مبنی بر 
این که ارزش گذاری گوهرسنگ ها با نظارت وزارت 
صمت توسط گمرک انجام شــود زیرا طبق قانون، 
گمرک، مسئول ارزش گذاری اقلام صادراتی است 

که این دستورالعمل هنوز ابلاغ نشده است.

آزادی 4۶۹ زندانی جرایم غیرعمد استان طی امسال
رئیس ستاد دیه استان از آزادی ۴۶۹ نفر از زندانیان 
جرایم غیرعمد در استان خبر داد و گفت: بر خلاف 
پیش بینی ها طی امسال کمک های مردمی به ستاد 
دیه اســتان افزایش داشــت و مبلغی حــدود ۷۷۷ 
میلیون تومان توسط افراد خیر برای کمک به آزادی 
زندانیان جمع آوری شده است. به گزارش فارس، 

غفوریان طوســی اظهار کــرد: طی امســال تعداد 
زندانیان غیرعمد در استان به زیر ۶5۰ نفر رسیده 
است، از ابتدای امسال نیز 1۸۷ نفر با مبلغ بدهی 
1۹ میلیارد و 5۰ میلیون تومان آزاد شده اند که از 
کل این مبلغ حدود هفت میلیــارد و ۴۰۰ میلیون 
تومان شامل گذشت شاکیان از حق خود بوده است.

توزیع 31 هزار تن کنسانتره یارانه ای بین دامداران نیشابور 

شجاعی مهر/   فرهمند راد مدیر جهاد کشاورزی 
نیشابور گفت:  با هدف حمایت از تولیدکنندگان 
بخش دام وطیور از ابتدای امسال تاکنون بیش از 
۳۷ هزار تن انواع نهاده های یارانه دار شامل سویا 

، ذرت، جو و ســبوس گندم وارد شهرســتان شده 
که بیش از ۳1 هزار و 5۰۰تن آن به صورت انواع 
کنسانتره یارانه ای با قیمت های مصوب  تولید و 

بین دامداران توزیع شده است.

 معاون گردشگری اداره کل 
میراث فرهنگی استان:

 تعداد گردشگران خارجی
 در مشهد کمتر از ۲00 نفر است 
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نمایش دستاوردهای 
 43 دستگاه اجرایی

 و نظامی

نمایشگاه دفاع مقدس مشهد 
افتتاح شد

  صفحه2

نمایشگاه دســتاوردهای اســتانی دفاع 
مقــدس و مقاومــت در خراســان رضوی 
افتتاح شده و از ۳1 شهریور تا هفتم مهر 
در نمایشگاه بین المللی مشهد علاوه بر 

قابلیت بازدید در بستر فضای مجازی...
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سـنگ های پیـش پای معـادن
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گزارش خراسان رضوی  از مشکلات ریز و درشتی که 482 معدن استان  را  غیر فعال  و   راکد  کرده   است

اعلام ویژه برنامه های 
 بنیاد شهید استان 

در هفته دفاع مقدس
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 ارزش گذاری 
گمرکی مانع صادرات 

سنگ های قیمتی 

پیشنهاد صادرات 
جوجه یک روزه در 

ازای واردات نهاده

آزادی 4۶۹ زندانی 
جرایم غیرعمد استان 

طی امسال

رئیس اداره بازرگانی سازمان 
صمت استان مطرح کرد:

در جلسه کارگروه تنظیم بازار 
مطرح شد:
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